







        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                


                
                    
                        
                                	Úvod
	Tipy
	Funkce
	Ceník
	FAQ
	Kontakty
	Nápověda

                        

                        
                
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                                +420 537 021 621 | 08:00 - 16:00
                            

                            Vyzkoušet
                        

                    

                




                
                    

                

            

        



        
    

	
		

			
				Stránka neexistuje

			

			
				
					Je nám líto, ale požadovaný obsah jsme nenašli.


					Nemůžete najít konkrétní odpověď na svou otázku? Ozvěte se nám na help@inshop.cz!



					

				

			


		

	



        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        Kompletní řešení vlastního e-shopu

                        	
	


                    

                    
                        Menu

                         	Úvod
	Tipy
	Funkce
	Ceník
	FAQ
	Kontakty
	Nápověda

                  
                    

                   
                        Odběr novinek

                        Zajímají vás poslední novinky, aktualizace a informace o nových funkcích? Nechte nám na sebe kontakt, budeme vás informovat!

                        
                            
                            REGISTROVAT
                        

                    

                    
                        Potřebujete pomoc?

                        	
                                
                                help@inshop.cz
                            
	
                                
                                +420 537 021 621
                            


                    

                

            

        


        
            
                
                    	Smluvní podmínky
	|
	Ochrana soukromí



                    
                        Copyright © ZONER a.s.

                        Hosting eshopů zajišťuje CZECHIA.CZ, SSL certifikáty SSLMARKET.CZ.
                    


                    
                        
                    

                

            

        


    
    

    


        

        
             
        
    
	
	
		
		
			
	

		
		
					

					Informace o zpracování cookies

					Na naší stránce využíváme pro zkvalitnění služeb a poskytování personalizovaných nabídek soubory cookies. Tyto soubory neukládáme, pokud k tomu uživatel výslovně nedá souhlas. Veškeré analytické informace jsou anonymizované a provozovatel webu ani žádná třetí strana nemá přístup ke konkrétním informacím, které by mohly identifikovat uživatele.					

					

		
									Přijmout vše
										Odmítnout
										Nastavení
								

	

	

	

		

	



				
			
	
		
		
			
				
					Close
				
			

			
				
					
							
								
									
										O souborech cookie
									

								

								
									
										O souborech cookie

									

									Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.

								

							
	
								
									
										Nezbytné
									

								

								
									
										Nezbytné

																					
												Vždy aktivní

												
											

																				

									Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Marketing
									

								

								
									
										Marketing

																					
												
													
														
														
														
															Marketing
														
														
													

												

											

																				

									Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Analytics
									

								

								
									
										Analytics

																					
												
													
														
														
														
															Analytics
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Předvolby
									

								

								
									
										Předvolby

																					
												
													
														
														
														
															Preferences
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Nezařazeno
									

								

								
									
										Nezařazeno

																					
												
													
														
														
														
															Unclassified
														
														
													

												

											

																				

									Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

									
																					
																						

																				

							


					

				

			

			
								Přijmout a zavřít
			

		

	



		

					
		Nastavení cookies
	

					
			




















